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Anlage 2  

„Interne Ansprechpartner der Kooperationspartner und weiterer Ämter der Stadt Fürth 

 

zur 

Kooperationsvereinbarung  

zwischen  

 

der Stadt Fürth, Referat IV - Soziales, Jugend und Kultur 

vertreten durch den Referenten für Soziales, Jugend und Kultur  

 

und der 

 

infra fürth gmbh 

 

 

Kooperationspartner 
 

Amt für Soziales, Wohnen und Seniorenangelegenheiten 

Thomas Bergsch Tel.: 0911 / 974-1794 thomas.bergsch@fuerth.de 

N.N. 

 

 

 Jobcenter Fürth Stadt 

Melanie Schleicher Tel.: 0911 / 7503-425 melanie.schleicher@jobcenter-ge.de 

Carola Pfaffinger Tel.: 0911 / 7503-300 carola.pfaffinger@jobcenter-ge.de 

 

 

infra fürth gmbh 

Forderungsmanagement 

Jürgen Scharm Tel.: 0911 / 9704-7670 juergen.scharm@infra-fuerth.de 

Rainer Ott Tel.: 0911 / 9704-7600 rainer.ott@infra-fuerth.de 

 

 

 Datenschutzbeauftragte der Kooperationspartner 

Thomas Freymüller (Stadt Fürth) Tel.: 0911 / 974-1154 thomas.freymueller@fuerth.de 

Barbara Höfner (Jobcenter Fürth Stadt) Tel.: 0911 / 7503-?? Fuerth-Stadt.bDSB@jobcenter-ge.de 

Werner Dippold (infra fürth gmbh) Tel.: 0911 / 9704-7720 werner.dippold@infra-fuerth.de 

 

 

 

Weitere Ämter der Stadt Fürth 
 

Amt für Kinder, Jugendliche und Familien 

Andrea Bauer Tel.: 0911 / 974-1970 andrea.bauer@fuerth.de 

Luise Peschke Tel.: 0911 / 974-1535 luise.peschke@fuerth.de 
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